
 

 

                                                                 

 

 
    АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  С  ВНУТРИГОРОДСКИМ  ДЕЛЕНИЕМ 

«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

МБОУ «Гимназия №28» 

________________________________________________________________________________ 
ул. Исмаилова А.И..46  , г. Махачкала, г.Махачкала, Республика Дагестан, 367026   тел.: (8722)63-28-28 ege200628@yandex.ru 

ОГРН 1070562002170, ИНН/ КПП 0562068102/057201001, ОКПО 49166597 

 

 

 

Приказ № 64 - П  

по МБОУ «Гимназия №28» г.Махачкала 

 

 

от 29.08.2021 г.        «Об утверждении Программы воспитания  

                                                        МБОУ «Гимназия №28»    

   
 

 

 

На основании приказа Министерства Просвещения РФ от 

11.12.2020 № 712 «О внесении изменений в некоторые ФГОС ОО по 

вопросам воспитания обучающихся», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Программу воспитания МБОУ «Гимназия №28» на 2021 – 

2025 г.г. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Гимназия №28»  Абдуллаева Г.Г.

 

mailto:ege200628@yandex.ru

